
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 29,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,20 €

Apraksts
Mūsu īpašie Special Ops speciālo operāciju cimdi nodrošina lielisku
aizsardzību pret laikapstākļiem uz lauka, vienlaikus saglabājot roku
veiklību, kas ļauj veikt precīzus uzdevumus. Tie ir ūdeni atgrūdoši un
elpojoši, lai nodrošinātu jūsu komfortu, un tiem ir ādas plauksta elastīgai
aizsardzībai patrulēšanas laikā vai efektīvai ikdienas valkāšanai.
Palieciet ar sausām rokām — Special Ops cimdi ir izgatavoti no ādas un
poliestera daļām, kas atgrūž ūdeni, vienlaikus saglabājot elpošanu.
KOMFORTS – Mīkstā, matēta odere uztur siltumu un ir ērti valkājama.
Krāsa melna
Materiāls Āda un elpojošs ātri žūstošs

poliesters
Kopšanas instrukcijas Mazgāt tikai ar rokām, tīrīt ar sūkli
Zīmola valsts - Lielbritānija.
Izmēru tabula:
 Rokas apkārtmērs

cm / inches
Garums
cm / inches

Platums
cm / inches

S 81-19 / 7-7.5 16.5-18 / 6.5-7 8.5 / 3
M 20-21.5 / 8-8.5 19-20 / 7.5-8 9 / 3.5
L 23-24 / 9-9.5 21.5-23 / 8.5-9 9.5 / 4
XL 24-25.5 / 10 23-24 / 9-9.5 10 / 4.5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

